
 
 

                                                                                                                         Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 

Dei Plessi Crisci, Parco Europa, San Filippo 

Al personale Ata  

Albo 

Atti 

Sito web 

 
 

OGGETTO:  CHIUSURA PLESSI PER SANIFICAZIONE  

 

                      SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA  
 

 

- Vista l’Ordinanza n.18 del Sindaco del Comune di Arienzo del 26.01.2021 

 

 

DISPONE 

 

 

1) La chiusura dei Plessi Crisci, San Filippo, Parco Europa, per interventi di 

sanificazione;  

 

2) La  sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le sezioni della Scuola 

dell’Infanzia e per le classi prime seconde e terze di  Scuola Primaria dei Plessi 

Crisci, Parco Europa, San Filippo;  

 

3) L’attivazione delle attività di Didattica Digitale Integrata, per dette sezioni e classi, 

ivi comprese le classi interessate dai provvedimenti di quarantena disposte dalle 

autorità sanitarie; 

 

4) La prosecuzione delle attività didattiche in presenza per le le classi prime, seconde e 

terze di Scuola Primaria del Plesso Valletta, con orario ridotto, senza mensa e con gli 

orari di ingresso ed uscita stabiliti ad inizio anno scolastico.  

 

5) La prosecuzione  delle attività di didattica digitale integrata per le classi quarte e 

quinte della Scuola Primaria e per tutte le classi di Scuola secondaria I grado, con le  

modalità e gli orari del Piano di Didattica Digitale Integrata d’Istituto; 

 

 

I Provvedimenti di cui sopra sono adottati fino al 31.01.2021.   

 

 

 

 

 

 



 
 

I collaboratori scolastici dei Plessi Crisci, Parco Europa, San Filippo, non interessati dai 

provvedimenti di quarantena,  non saranno in servizio a causa degli interventi di sanificazione, ma 

saranno reperibili per eventuali necessità.  

 

Arienzo, 26.01.2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosa Prisco  

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 

 

 


